
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS                  

CNPJ:

RUA HUMAITÁ, 69

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

94.444.122/0001-10

98140-000 - Quevedos - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  3/2024 - PE

11/2024

11/2024

16/02/2024

Folha:  1/1

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2024
3/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
15/03/2024

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA 
DO MUNICÍPIO DE QUEVEDOS

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.020.3.3.90.30.00.00.00.00 (88)  Saldo: 28.391,25

- 007497 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 8 0,0000 24.890,00
- 007499 - FRONT COMERCIAL LTDA 7 0,0000 4.028,00
- 007502 - MJ COMERCIO DE BAZAR LTDA 2 0,0000 40.725,00
- 007389 - VDA SANEAMENTO LTDA 35 0,0000 48.288,00

52 117.931,00


